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NİSAN 2026 ÖZEL GÜNLER AFİŞLERİ 

 

 

 

Üye derneklerimizin sosyal medya hesaplarında kullanmaları amacıyla, Tasarım ve Tanıtım 

Birim Sorumlumuz Sayın Tahir Ceylan tarafından hazırlanan Nisan 2026 Özel Günler 

Afişleri, dijital ortam üzerinden derneklerimize ulaştırılmıştır. 

 

 



 

 
  

TFSF NİSAN 2026 YÖNETİM KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

 Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu Yönetim Kurulu, Nisan ayı içerisinde gerçekleştirdiği 

toplantıda, federasyonun kurumsal işleyişi, organizasyon yapısı ve önümüzdeki döneme 

ilişkin planlamaları kapsayan geniş bir gündemi ele aldı. 

Toplantının önemli başlıklarından biri de TFSF Sergi Salonu’nun Nisan ve Mayıs aylarını 

kapsayan programı olmuştur. Uluslararası ve ulusal nitelikte çeşitli sergilerin federasyon 

galerilerinde sanatseverlerle buluşturulması kararlaştırılmış; genç fotoğrafçılara yönelik 

üretimlerin desteklenmesi ve farklı kurumlarla iş birliklerinin sürdürülmesi yönünde adımlar 

atılmıştır.  

Uluslararası temsil kapsamında ise federasyonun yurt dışı toplantılara katılımı ve bu süreçte 

izlenecek yöntemler görüşülerek gerekli planlamalar yapılmıştır. 

Dijital altyapı ve kurumsal iletişim konuları da gündemde yer almış; federasyonun etkinlik 

platformları, alan adları ve kimlik kartlarına ilişkin güncellemeler ele alınmıştır. 

Bölgesel yapılanmaların güçlendirilmesi amacıyla yürütme kurullarına ilişkin güncellemeler 

yapılmış; özellikle Doğu ve Güneydoğu Anadolu ile Karadeniz bölgelerinde faaliyet gösteren 

derneklerin organizasyon yapılarının daha etkin hale getirilmesi yönünde adımlar atılmıştır. 

Ayrıca, federasyonun yıllık faaliyet çerçevesini güçlendirecek şekilde etkinlik yılına isim 

verilmesi konusu değerlendirilmiş ve bu kapsamda yeni dönem için belirlenen isim kabul 

edilmiştir. 



 

 
  

MART 2026 E-BÜLTENİ İLE MART 2026 FAALİYET RAPORU YAYIMLANMIŞTIR 

 
 

Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu olarak, üye derneklerimizin Mart ayı boyunca 

gerçekleştirdiği etkinlikleri görünür kılmak ve kalıcı bir arşiv oluşturmak amacıyla 

hazırladığımız Mart 2026 E-Bülteni ile Yönetim Kurulumuzun Mart 2026 Faaliyet 

Raporu, web sayfamızda yayımlanmıştır. 

Fotoğraf sanatını ülke genelinde yaygınlaştırmak, geliştirmek ve bu sanata gönüllü olarak 

katkı sunmak adına emek veren tüm üye derneklerimize içtenlikle teşekkür ederiz. 

Yayını web sitemizde bulunan E-Kütüphane bölümümüzden okuyabilirsiniz. 

https://tfsf.org.tr/tr/sayfa-detay/tfsf-e-kutuphane-tr 

Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu Yönetim Kurulu 

 

 

https://tfsf.org.tr/tr/sayfa-detay/tfsf-e-kutuphane-tr


 

 
  

DOĞUNUN KANATLARI 

BÖLGESEL DAYANIŞMADAN DOĞAYA UZANAN FOTOĞRAF YOLCULUĞU  

 

Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu çatısı altında, Doğu ve Güneydoğu Anadolu 

Bölgesi’nde faaliyet gösteren fotoğraf derneklerinin ortak üretimiyle hayata geçirilecek 

“Doğunun Kanatları” başlıklı bölgesel fotoğraf etkinliğinin hazırlık süreci başlamıştır. 

Bölgesel dayanışma ve kolektif üretim anlayışını temel alan etkinlik, kuşlardan kelebeklere, 

böceklerden diğer kanatlı canlılara uzanan geniş bir tema çerçevesinde kurgulanmaktadır. 

Amaç: doğanın çoğu zaman gözden kaçan zarif canlılarını fotoğraf sanatı aracılığıyla görünür 

kılmak ve bölgenin biyolojik çeşitliliğine dikkat çekmektir. 

Malatya, Adıyaman, Erzurum, Diyarbakır, Gaziantep, Mardin ve Van illerindeki TFSF üyesi 

derneklerin katılımıyla planlanan etkinlikte, her katılımcının en fazla beş fotoğrafla yer alması 

öngörülmektedir. Sürece dahil olacak eserlerin değerlendirilmesi, bölge dışından 

oluşturulacak bağımsız bir jüri tarafından gerçekleştirilecektir. 

Koordinasyonu Malatya Fotoğraf ve Sinema Sanatı Derneği (MAFSAD) tarafından yürütülen 

bu ortak çalışma, dernekler arası iş birliğini güçlendirmeyi, bölgesel üretimi teşvik etmeyi ve 

doğaya yönelik farkındalığı artırmayı hedeflemektedir. 

“Doğunun Kanatları” etkinliği yalnızca bir fotoğraf projesi olmanın ötesinde, doğa ile kurulan 

ilişkiyi yeniden düşünmeye alan açan, yerelden beslenen ve evrensel bir anlatı dili 

oluşturmayı amaçlayan kapsamlı bir üretim süreci olarak planlanmaktadır. 

 



 

 
  

TFSF DOĞU VE GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖLGE YÜRÜTME KURULU 

KURULDU 

 

 

 



 

 
  

Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu (TFSF) tarafından bölgesel örgütlenme yapısının 

güçlendirilmesi ve yerel fotoğraf toplulukları arasındaki koordinasyonun artırılması amacıyla 

Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölge Yürütme Kurulu oluşturulmuştur. 

Kurul, bölgedeki fotoğraf dernekleri arasında iş birliğini geliştirmek, ortak proje ve 

etkinlikleri planlamak, eğitim, sergi ve gezi faaliyetlerini daha sistematik bir yapıya 

kavuşturmak üzere görev yapacaktır. Aynı zamanda genç fotoğrafçıların sürece aktif 

katılımını sağlamak ve bölgesel fotoğraf üretimini desteklemek de kurulun öncelikli hedefleri 

arasında yer almaktadır. 

Oluşturulan Bölge Yürütme Kurulu aşağıdaki isimlerden oluşmaktadır: 

 Yılmaz KONUK – Bölge Koordinatörü (Başkan) – Malatya Fotoğraf ve Sinema 

Sanatı Derneği (MAFSAD)  

 İbrahim Halil EKİN – Bölge Koordinatörü (Başkan Yardımcısı) – Adıyaman Fotoğraf 

Yolcuları Derneği (AFYOL)  

 Burak DEMİR – Basın ve Sosyal Medya Sorumlusu – Van Fotoğraf Sanat Derneği  

 Dicle TAŞ – Genç Fotoğrafçılar Temsilcisi – FotoNo21 Fotoğraf Derneği (Diyarbakır)  

 Eda ÇİÇEK – Gezi Sorumlusu – Malatya Fotoğraf ve Sinema Sanatı Derneği 

(MAFSAD)  

 Filiz AYDAR – Sergi Sorumlusu – Mardin Fotoğraf ve Sanat Derneği (MFSD)  

 Funda KARADAŞ – Gezi Sorumlusu – Gaziantep Fotoğraf Sanatı Derneği 

(GAFSAD)  

 Kübra ÇETİN – Sergi Sorumlusu – Erzurum Fotoğraf Sanatı Derneği (ERFOD)  

 Mahmut GÖĞÜS – Eğitim ve Atölye Sorumlusu – Malatya Fotoğraf ve Sinema Sanatı 

Derneği (MAFSAD)  

 Meral SAĞDIÇ – Genç Fotoğrafçılar Temsilcisi – Malatya Fotoğraf ve Sinema Sanatı 

Derneği (MAFSAD)  

 Mihrican CAN – Gezi Sorumlusu – Mardin Fotoğraf ve Sanat Derneği (MFSD)  

 Müslüm DEMİRKUL – Genç Fotoğrafçılar Temsilcisi – Gaziantep İpekyolu Fotoğraf 

Sanatı Derneği (GİFSAD)  

TFSF, bu yapılanma ile birlikte bölgesel düzeyde daha etkin, sürdürülebilir ve katılımcı bir 

organizasyon modeli oluşturmayı hedeflemektedir. Yeni kurulan Bölge Yürütme Kurulu’nun, 

Doğu ve Güneydoğu Anadolu’daki fotoğraf sanatının gelişimine önemli katkılar sağlaması 

beklenmektedir. 

 

 

 

 



 

 
  

“NAPOLİ’NİN IŞIĞINDA” SERGİSİ AÇILDI 

 

Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu (TFSF) ev sahipliğinde düzenlenen, Giampiero 

Assumma’nın “Napoli’nin Işığında” başlıklı fotoğraf sergisi, 30 Nisan 2026 tarihinde TFSF 

Sanat Galerisi’nde gerçekleştirilen açılış töreniyle sanatseverlerle buluştu. 

Sanatçının Napoli’yi bir coğrafyadan öte, karşıtlıkların eşzamanlı varlığı üzerinden şekillenen 

bir görme biçimi olarak ele aldığı sergi, ışık ve karanlık, yaşam ve ölüm, güzellik ve tahribat 

gibi temaları aynı yüzeyde buluşturan güçlü bir anlatım dili sunmaktadır. Assumma’nın 

fotoğrafları, bu karşıtlıkları dramatize etmek yerine, aralarındaki hassas dengeyi görünür kılan 

bir yaklaşım ortaya koymaktadır. 

Uluslararası ölçekte önemli projelere imza atan sanatçının bu sergisi, izleyiciyi yerel bağlamın 

ötesine taşıyan, evrensel bir görsel deneyimle buluşturmaktadır. 

Sergi, 15 Mayıs 2026 tarihine kadar TFSF Sanat Galerisi’nde ziyaret edilebilir. 

Tüm sanatseverlerin ilgisine sunulur. 

 



 

 
  

“OTOFOKUS – TERS IŞIKTA YAŞAM” FOTOĞRAF SERGİSİ 
 

 
 

Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu bünyesinde faaliyet gösteren TFSF Sanat Galerisi – 

FIAP Exhibition Center (Ankara) çatısı altında yer alan TFSF Sanal Galeri Salonu 

üzerinden, “OTOFOKUS – Ters Işıkta Yaşam” Fotoğraf Sergisi 28 Nisan 2026 tarihinde 

çevrimiçi olarak izleyiciyle buluştu. 

Sanal ortamda gerçekleştirilen sergi, erişilebilirlik ve yaygınlık açısından fotoğraf sanatının 

dijital mecralardaki etkisini ortaya koyan nitelikli bir seçki sunmuştur. Ters ışık tekniği 

üzerine kurgulanan çalışmalar, ışık ve gölge arasındaki karşıtlığı estetik bir dil içerisinde ele 

alarak, yaşamın farklı katmanlarını görsel anlatımla yorumlamıştır. 

Sergide yer alan sanatçılar: Alperen Akharman, Ergin Yöntem, Esin Güvercin, Hanifi Koç, 

Hasan Dayanıklı, Mehmet Değirmencioğlu, Mehmet Gökyiğit, Mehmet Hakan Kahyalar, 

Mustafa Şahin, Mürvet Rişvanoğlu, Nihan Büyüksural, Osman Arsal ve Saniye Tunca. 

Sergi, TFSF Sanal Galeri Salonu üzerinden erişime açık kalmaya devam etmektedir: 

https://tfsfsanalgaleri.org 

https://tfsfsanalgaleri.org/


 

 
  

TFSF ÜYE DERNEKLER İLE KOORDİNASYON TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu (TFSF) Yıllık Etkinlikler ve Takvim Yönergesi kapsamında 

düzenlenen “Üye Dernekler ile Toplantılar”, Aralık ayında gerçekleştirilen ilk buluşmanın ardından 

dört ay sonra yeniden gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda; federasyon ile üye dernekler arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesi, sürdürülebilir iletişim 

mekanizmalarının geliştirilmesi ve önümüzdeki döneme ilişkin stratejik planlamaların oluşturulması 

ana gündem başlıkları olarak ele alınmıştır. Aynı zamanda TFSF’nin gelecek dönem hedefleri, proje 

öncelikleri ve kurumsal gelişim alanları katılımcılarla paylaşılmıştır. 

Üye dernek temsilcilerinin yoğun ilgi gösterdiği toplantıda aşağıdaki dernekler ve temsilcileri yer 

almıştır: 

• FOTOĞRAFEVİ – Şenol ERDENER  

• KIFSAD – Erhan BAYCAN  

• AFYOL – İbrahim Halil EKİN  

• TFD – Rıfat GÜRBÜZ  

• EFSAD – Sinan BAĞ  

• ASFOD – Tahir CEYLAN  

• MARFOD – Resul YAZICI  

• LARENDE – Mustafa DOĞAN  

• MFSD (Mardin) – Latif SAKIZ  

• BASAF – Osman SİPAHİ  

• SAGÜSAD – Ünal DABAK  

• SAMFAD – Abdullah SEZGİN  

• OTOFOKUS – Mustafa ŞAHİN  

• NAFOD – Refik KARACAOĞLU  

• MAFSAD – Yılmaz KONUK  

• ANFAD – Mehmet BOYACI  

• KONFAD – Enes TOP  

• GÖRSEL KÜLTÜR – Şerif BORAND  

• DFG – Özel ÇELİK  

• GİFSAD – Ümit DOĞAN  

• AKFOD – Sadettin ÖZER  

• EFSA – Ahmet SERDAR 

• VANSAD – Necmettin KARACA 

• GİFOD – Neslihan ERZİNCAN ÖZGÜR 

• BEYFOTODER – Hikmet YILMAZ   

Toplantı süresince, derneklerin sahadaki deneyimleri ve önerileri doğrudan paylaşılmış; ortak üretim 

kültürünü geliştirecek yeni iş birliği modelleri üzerine değerlendirmeler yapılmıştır. Katılımcıların 

katkılarıyla şekillenen bu süreç, federasyonun katılımcı ve kapsayıcı yönetim anlayışını güçlendiren 

önemli bir adım olmuştur.  

TFSF, üye dernekleri ile birlikte üretmeye, gelişmeye ve Türkiye’de fotoğraf sanatının kurumsal 

yapısını güçlendirmeye yönelik çalışmalarını kararlılıkla sürdürmektedir. 


